Portanto a contratacdo em comento poderd ser acobertada por 
Dispensa de Licitagdo - dispensa por valor -, nos termos do Art. 75, inciso IT, da Lei 14.133/21: 

"Art, 75. É dispensdvel a licitagdo:" 

"II - para contratacdo que envolva valores inferiores a R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil 
quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos), no caso de outros servigos e compras;" 

6.0 - DA CONCLUSAO 

A concretizacdo da referida contratacdo poderia ocorrer com a aprovacdo de Vossa Exceléncia do 
processo em apreco, o qual está devidamente instruido com a documentação pertinente, inclusive